
第４６回東日本学生新体操選手権大会 

成績表 
期 日     平成２５年５月１０日（金）～５月１２日（日） 
 

会 場     栃木県立県南体育館 

所在地     栃木県小山市外城３７１－１ 

T E L     ０２８５－２１－００２１ 
 

主 催     関東学生体操連盟 

        東北・北海道学生体操連盟 

 

主 管     関東学生体操連盟 

        栃木県体操協会 
 

後 援     小山市教育委員会 

        小山市体育協会 

        小山市体操協会 

財団法人 日本体操協会 

全日本学生体操連盟 
 

協 賛     セノー株式会社 

株式会社 ササキスポーツ 

京王観光株式会社 

小山市旅館組合 

（株）ジャクパ 



 

得点 順位 得点 順位

1位 4 小林　翔 青森大学 4 9.400 2 9.500 1 18.900 ---

2位 2 川西　雅人 青森大学 4 9.350 5 9.500 1 18.850 0.050

2位 18 佐藤　秀平 青森大学 3 9.400 2 9.450 4 18.850 0.000

2位 15 佐能　諒一 国士舘大学 1 9.425 1 9.425 5 18.850 0.000

5位 9 斉藤　剛大 国士舘大学 3 9.350 5 9.475 3 18.825 0.025

6位 14 弓田　速未 国士舘大学 4 9.375 4 9.425 5 18.800 0.025

7位 16 籠島　遼 青森大学 3 9.275 7 9.350 7 18.625 0.175

8位 8 鈴木　仁 青森大学 2 9.150 10 9.200 9 18.350 0.275

8位 1 畠山　可夢 国士舘大学 2 9.100 11 9.250 8 18.350 0.000

10位 12 佐々木　智生 国士舘大学 4 9.175 8 9.150 11 18.325 0.025

11位 7 福士　俊輔 青森大学 3 9.175 8 9.125 12 18.300 0.025

12位 10 小谷　笙平 国士舘大学 4 8.800 14 9.175 10 17.975 0.325

13位 3 塩田　祐亮 青森大学 1 8.700 15 9.125 12 17.825 0.150

14位 11 赤井　龍也 国士舘大学 2 8.875 12 8.900 15 17.775 0.050

15位 17 藤原 大貫 青森大学 3 8.850 13 8.775 16 17.625 0.150

16位 19 糸井　謙 国士舘大学 2 8.625 16 8.975 14 17.600 0.025

17位 5 佐藤　史弥 仙台大学 4 8.625 16 8.725 18 17.350 0.250

18位 13 和藤　晨吾 岩手大学 4 7.450 19 8.750 17 16.200 1.150

19位 6 阪本　弘喜 明治大学 4 7.500 18 7.550 19 15.050 1.150

＜男子個人総合　前半2種目＞

点差合計
リングスティック

順位 大学名選手名№ 学年



 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 4 小林　翔 青森大学 4 9.400 2 9.500 1 9.425 2 9.475 1 37.800 ---

2位 14 弓田　速未 国士舘大学 4 9.375 4 9.425 5 9.450 1 9.425 3 37.675 0.125

3位 9 斉藤　剛大 国士舘大学 3 9.350 5 9.475 3 9.400 3 9.425 3 37.650 0.025

4位 2 川西　雅人 青森大学 4 9.350 5 9.500 1 9.300 5 9.450 2 37.600 0.050

5位 15 佐能　諒一 国士舘大学 1 9.425 1 9.425 5 9.225 6 9.150 8 37.225 0.375

6位 12 佐々木　智生 国士舘大学 4 9.175 8 9.150 11 9.350 4 9.400 5 37.075 0.150

7位 18 佐藤　秀平 青森大学 3 9.400 2 9.450 4 8.975 10 9.000 13 36.825 0.250

8位 8 鈴木　仁 青森大学 2 9.150 10 9.200 9 9.125 7 9.075 11 36.550 0.275

8位 1 畠山　可夢 国士舘大学 2 9.100 11 9.250 8 9.000 9 9.200 6 36.550 0.000

10位 7 福士　俊輔 青森大学 3 9.175 8 9.125 12 9.100 8 9.125 9 36.525 0.025

11位 10 小谷　笙平 国士舘大学 4 8.800 14 9.175 10 8.925 11 9.050 12 35.950 0.575

12位 16 籠島　遼 青森大学 3 9.275 7 9.350 7 8.500 14 8.775 16 35.900 0.050

13位 17 藤原 大貫 青森大学 3 8.850 13 8.775 16 8.700 13 9.200 6 35.525 0.375

14位 19 糸井　謙 国士舘大学 2 8.625 16 8.975 14 8.900 12 8.950 15 35.450 0.075

15位 3 塩田　祐亮 青森大学 1 8.700 15 9.125 12 8.175 15 9.000 13 35.000 0.450

16位 11 赤井　龍也 国士舘大学 2 8.875 12 8.900 15 7.950 18 9.100 10 34.825 0.175

17位 5 佐藤　史弥 仙台大学 4 8.625 16 8.725 18 8.150 16 8.725 17 34.225 0.600

18位 13 和藤　晨吾 岩手大学 4 7.450 19 8.750 17 8.050 17 8.575 18 32.825 1.400

19位 6 阪本　弘喜 明治大学 4 7.500 18 7.550 19 6.900 19 6.900 19 28.850 3.975

クラブ
№順位

ロープリング
合計

スティック
大学名

＜男子個人総合＞

選手名 点差学年

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

順位 大学名 得点 減点 決定点

1位 青森大学A 19.250 0.00 19.250

2位 青森大学B 18.975 0.00 18.975

3位 国士舘大学 18.700 0.00 18.700

4位 仙台大学 17.100 0.00 17.100

＜男子団体総合選手権＞

徒手

 


